

केन्द्रीय विद्यालय  
एमसीएल सुभद्रा क्षेत्र

साउथ बलंडा, तालचर, ओडिशा-759116

फ़ोन: 06760-242290 (ओ)

ई-मेल: -[kvmclsubhadra@gmail.com](mailto:kvmclsubhadra@gmail.com),

वेबसाइट: [mclsubhadra.kvs.ac.in](http://mclsubhadra.kvs.ac.in)

क्षेत्र कोड.04, स्टेशन कोड.908, केवीकोड.2442

उडिसे कोड:- 21150819501



KENDRIYA VIDYALAYA

MCL SUBHADRA AREA

SOUTH BALANDA, TALCHER, ODISHA-759116

Phone: 06760-242290 (O)

E-mail: -[kvmclsubhadra@gmail.com](mailto:kvmclsubhadra@gmail.com),

Website: [mclsubhadra.kvs.ac.in](http://mclsubhadra.kvs.ac.in)

Region Code:04, Station Code:908,

KVCode:2442

Udise Code: - 21150819501

### तत्कालिक साक्षात्कार / Walk-in interview

आगामी शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने के लिए 11.03.2026 (बुधवार) को केन्द्रीय विद्यालय एमसीएल, सुभद्रा क्षेत्र में प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (संस्कृत, हिंदी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, अंग्रेजी), प्राथमिक शिक्षक, सीडब्ल्यूएसएन के लिए विशेष शिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, क्षेत्रीय भाषा (ओडिआ) शिक्षक और नर्स के पद के लिए तत्कालिक साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा। पात्रता और नियुक्ति के सम्बन्ध में सभी नियम और शर्तें केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होंगे।

अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट “ <https://mclsubhadra.kvs.ac.in/> ” पर जाएं।

To prepare a panel of part-time contract teachers for the upcoming academic session 2026-27, a walk-in interview will be conducted on 11.03.2026 (Wednesday) at Kendriya Vidyalaya MCL, Subhadra Area for the post of TGT (Sanskrit, Hindi, Mathematics, Science, Social Science, English), PRT, Special Educator for CWSN, Computer Instructor, Sports coach, Regional Language (Odia) Teacher and Nurse. All terms and conditions regarding eligibility and appointment will be as per the rules of Kendriya Vidyalaya Sangathan.

For more Details , please go through our website “ <https://mclsubhadra.kvs.ac.in/> ”

Sd/-

PRINCIPAL